[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БЕССЕРГЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

15.04.2024                                         №95                        ст. Бессергеневская
	О наделении полномочиями председателя Собрания депутатов Бессергеневского сельского поселения Рубцова Ю.Н.

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004  № 190-ФЗ, Областным законом Ростовской области от 14.01.2008 № 853-ЗС «О градостроительной деятельности в Ростовской области», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ч.9 ст.46 Устава муниципального образования «Бессергеневское сельское поселение»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  БЕССЕРГЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛО:

   1. Наделить председателя Собрания депутатов Бессергеневского сельского поселения Рубцова Юрия Николаевича полномочиями, подписывать электронно-цифровой подписью и направлять документы территориального планирования Бессергеневского сельского поселения в филиал «ППК Роскадастр» по Ростовской области, для внесения сведений о границах населенных пунктов и территориальных зонах Бессергеневского сельского поселения.

   2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

   3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Бессергеневского сельского поселения www.bessergenevskoe.ru .
   4. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель Собрания депутатов

Глава Бессергеневского

сельского поселения                                                                    Ю.Н. Рубцов